

Úřad městské část Brno – Jehnice
nám. 3 května 221/5, 621 00 Brno
starosta Václav Šícha

Věc: Žádost o poskytnutí dokumentů podle zákona 106/1999 Sb..

Poskytnutí níže uvedených informací respektive dokumentů

1) Jaké pracovní pozice zaměstnanců jsou uvažovány respektive zahrnuty v částce rozpočtu 1 680 000,-Kč uváděné v položce „ Mzdy pracovníci ÚMČ“ ve schváleném rozpočtu MČ Brno - Jehnice na rok 2021?

2) V jaké výši byly roční mzdové náklady na jednotlivé pozice pracovníků ÚMČ v roce 2020 zahrnuté do položky „ Mzdy pracovníci ÚMČ“ v rozpočtu MČ Brno -Jehnice na rok 2020 bez sociálního a zdravotního pojištění.

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel předkládá svoji žádost prostřednictvím e-mailové pošty a žádá aby mu informace byly zaslány e-mailovou poštou na adresu pukl@stavcon.cz.

V Brně-Jehnicích dne 13.1. 2021

Ing. Stanislav Pukl

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :

Razítko, datum a podpis

**Úřad městské části Brno – Jehnice
Náměstí 3. Května 5, 621 00 Brno**

V Brně dne 14. 5. 2021

číslo jednací: MCJE 145/2021/A

Ing. Stanislav Pukl

Na základě Rozhodnutí o stížnosti Statutárního města Brna, Magistrátu města Brna, Personálního oddělení pod č.j. MMB/0175187/2021 vám sděluji následující:

Tímto poskytujeme následující informace:

1. Jaké pracovní pozice zaměstnanců jsou uvažovány respektive zahrnuty v částce rozpočtu 1 680 000,-Kč uváděné v položce „Mzdy pracovníci ÚMČ“ ve schváleném rozpočtu MČ Brno – Jehnice na rok 2021?

- Tajemník
- Uklízečka
- Stavební technik
- Ekonom, účetní rozpočtář, pokladní

Mgr. Michal Jedlička
Tajemník ÚMČ Brno - Jehnice